МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 206 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

Ул. Сталеваров, 56 А  г. Челябинск,  454038,  тел./факс: (8-351) 735-58-93, e-mail:

detskiisad.206@yandex.rumailto:gorono_74@mail.ru

П Р И К А З
30.12.2016    № 156

В целях обеспечения защиты персональных данных, обрабатываемых в

информационной системе персональных данных МБДОУ «ДС № 206

г. Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить помещения (кабинет заведующего и бухгалтерия) в качестве

мест для хранения материальных носителей персональных данных.

2. Ответственность за сохранность материальных носителей персональных

данных возложить на заведующего Гурьевских Т.Л.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                   Т.Л.Гурьевских

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТ

ХРАНЕНИЯ МАТЕРИАЛЬНЫХ

НОСИТЕЛЕЙ ПЕРСОНАЛЬНЫХ

ДАННЫХ

mailto:gorono_74@mail.ru